“Mejoramiento y Ampliación de los Laboratorios de Investigación, Museo y Apiario del 

Departamento de Entomología de la Universidad Nacional Agraria - La Molina La 

Molina, Lima y Lima” con código único de inversión N.° 2251147, por un monto de 

inversión de S/ 4 332 747.00 (Cuatro millones trescientos treinta y dos mil setecientos 

cuarenta y siete y 00/100 soles), siendo la Unidad Ejecutora de Inversiones, dependiente 

de la Dirección General de Administración responsable de la Fase de Ejecución; Que, 

mediante Resolución N.° 0412-2016-R-UNALM, de fecha 12 de julio de 2016, se asignó 

el área de 2,544 m2 ubicada al costado del Instituto de Biotecnología de la UNALM,